CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Imporle
Descuentos

SubTotal
Impuestos

2,541.00
0.00

2,541.00
0.00

Piezas 15

Otros
Nombre:

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 2,541.00

DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 00/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
'AX*bZRKReuLopkUILOgq9lKjbYBsmyTCOc4RAqm*wHONvPb8Hhh*WmVc/6WrLoyo6KJd1ê*ltCKHÍ/8j/gFQl559gl3r8YJFvwpTBGMP6nE6r5jU7MtOSnQhkwl2T7vX04hfCyÍlcpOafRFlr6Zx2wpAFGeS!ocQflXYCw5Dulg9U
Qz